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     MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

      QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" 

                                DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                               Tiranë më, ___.___.2024 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

I.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372 Tiranë 

Tel/Fax  04 2 362627/ 2363644 

E-mail   QSUT@shendetesia.gov.al   

Faqja në Internet www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar  

3. Objekti i kontratës  “F.V PERDE TË BRENDSHME TË DRITAREVE NË SPITALIN PEDIATRIK, 

NË QSUNT” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-23923-10-10-2024 

5. Fondi Limit 1,216,387.50  (një milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë 

pikë pesëdhjetë) lekë, (pa TVSH). 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 01.11.2024:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) Buletini Nr. 75 datë 4 Nëntor 2024. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
                       1,370,880    

  (me TVSH) 
Monedha Leke 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit (BOE) 

Emri:            Operatori Ekonomik “Bajro Bros” Sh.p.k, 

Adresa:          Tiranë, Rruga “Ndre Mjeda”, kompleksi rezidencial “Manget, pallati Lura, njësi  

cccccccccccccshërbimi nr.1017 Tiranë 

NIPT:             M11313029O    

Emri:             “Muca” Sh.p.k 

Adresa:          Me seli në Tiranë Vorë Picar autostrada Tiranë-Durrës, km.13, fshati Picar, 

NIPT:             K01421002H 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:QSUT@shendetesia.gov.al
http://www.qsut.gov.al/


 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO ✓ 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:  27/11/2024. 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
 


